

JM s.r.o.  
9/9  
mo  
584529

Provozovna: Radnická 45, 594 01 Velké Meziříčí  
733 537 884, technik: 777 071 024, 25

PRÍLOHA č.1

Cena ze dne: 15.6.2020

## Rozpočet na dodávku a montáž podlahové krytiny

Zákazník: Město Velké Meziříčí	Telefon: 777 071 024
Adresa: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí	E-mail: floorgroup@seznam.cz

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	SLEVA	Jedn.cena po slevě	Celkem
<b>DODÁVKA MATERIÁLU</b>							
Tarkett Omnisports speed 3,45 mm	m2		81,00	629,00		629,00	50 949,00
Střešní latě 30x50x5000	bm		180,00	15,00		15,00	2 700,00
Střešní latě 40x50x5000	bm		180,00	18,00		18,00	3 240,00
Spoj.mat. + vymezovací podložky	ks		1,00	6 000,00		6 000,00	6 000,00
OSB 15	m2		78,73	168,00		168,00	13 225,80
Durelis deska - 2. vrstva	m2		78,73	251,00		251,00	19 761,23
Lepidlo OSB deska	kg		80,00	122,00		122,00	9 760,00
Tmel desky			1,00	1 500,00		1 500,00	1 500,00
Lepidlo sp. Povrch	m2		70,00	30,00		30,00	2 100,00
Tvarovky SLK	ks		70,00	19,00		19,00	1 330,00
Lišta SLK			70,00	36,00		36,00	2 520,00

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	Celkem
<b>VYROVNÁNÍ PODKLADU</b>					
Broušení desky + tmelení	m2		70,00	50,00	3 500,00
Demontáž podlahy vč. Roštu	m2		70,00	150,00	10 500,00
Zapravení podkladu	m2	Stěrkování	70,00	140,00	9 800,00
					0,00
					0,00

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	Celkem
<b>MONTÁŽ</b>					
Montáž roštu	ks		1,00	8 000,00	8 000,00
Montáž OSB 1. vrstva	m2		70,00	130,00	9 100,00
Montáž OSB 2.vrstva	m2		70,00	150,00	10 500,00
Lepení sport. Povrchu	m2		70,00	140,00	9 800,00
Svařování	bm		60,00	35,00	2 100,00
Lajnování vč. Materiálu	ks		1,00	6 000,00	6 000,00
Lištování	bm		60,00	35,00	2 100,00

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	Celkem
<b>OSTATNÍ (doprava, aj.)</b>					
Přesun hmot	ks		1,00	6 000,00	6 000,00
Doprava	ks		1,00	1 000,00	1 000,00
Odvoz a likvidace odpadu	ks		1,00	6 000,00	6 000,00
					0,00

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>197 486</b>
<b>DPH %</b>	<b>21</b>
<b>CENA CELKEM VČ. DPH</b>	<b>238 958,06 Kč</b>

### Montážní podmínky:

1. teplota vzduchu při a po montáži nesmí dlouhodobě klesat pod 18 stupňů
2. vlhkost vzduchu max do 60%
3. pro přepravu zboží v bytových domech zajištěn výtah, pro RD schodiště
4. zajištěn přívod el. energie (funkční zásuvky) a vody (studené)
5. vícepráce nad rámec cenové nabídky budou účtovány pouze po odsouhlasení objednavatelem v sazbě 250,-Kč/h

Ostatní info: Různé šarže se mohou lišit možnými odchylkami v barvě.